GIRONE A

DON BOSCO RIVOLI
GIAVENOCOAZZE

PIANEZZA

RESISTENZA GRANATA
TETTI FRANCESI RIVALTA
VILLARBASSE

GIRONE B

ACADEMY FC TORINESE 1894
BORGATA CIT TURIN

BORGO VITTORIA CIT TURIN
BSR GRUGLIASCO ASD

SAN PAOLO TORINO

SPAZIO TALENT SOCCER

GIRONE C

AUTOVIP SAN MAURO CALCIO
BARCANOVA CALCIO

DORINA

MAPPANESE

RIVER 1951

GIRONE D
BARRACUDA

BEIBORG

CROCETTA CALCIO ASD
MARENTINESE

PECETTO

AUXILIUM SAN LUIGI

PROGRAMMA GARE DI SABATO 18 E DOMENICA 19 GENNAIO 2025

AVIGLIANESE

CASELETTE

VENAUS

CAPRIE GREEN CLUB CSA
RIVOLI CALCIO
RUBIANA CALCIO A.S.D.

PRO COLLEGNO COLLEGNESE
SSD REAL ORIONE V.
S.IGNAZIO SPORT
TORINESE 1894 ASD
LESNA GOLD

CIT TURIN LDE

GASSINOSANRAFFAELE
G.A.R. REBAUDENGO
LA NUOVA LANZESE
DRUENTINA

CASELLE CALCIO

SAN REMIGIO

PSG SSDARL
ANDEZENO

SAN GIORGIO TORINO
RAPID TORINO A.S.D.
CAMBIANO

DON BOSCO
SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO
VALENTINO MAZZOLA
COMUNALE

"COMUNALE"
"COMUNALE B"
"PASSO BUOLE B"

GLADIOLI

SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO

"CIT TURIN"
Cll "IVEST"
"COMUNALE"
"SANTA RITA"
"PELLERINA 1"

SINTETICO "PARCO EINAUDI
SINTETICO
ERBA NATURALE

COMUNALE

"BARCANOVA"

nAn

SINTETICO "RIVER MOSSO"

SINTETICO
TOTTA
SINTETICO

"BARRACUDA"

"ROVEDA"
GIANFRANCO GIANELLA
GIORGIO FERRINI

SINTETICO "LINGOTTO"

Ne2"

DATA
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25

DATA
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25

DATA
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25

DATA
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
19/01/25

ORA
14
17
17
15:
17
14

ORA
15:

18:

17
18
15:
17

ORA
18
15:
14
15:
15:

ORA
19:
15:
15:
15:
15:
17

:30
:00
:00

00

:00
:45

00
30

:00
:00

00

:00

:00

00

:30

00
00

00
00
00
00
00

:30

CAMPIONATO P9 JUNIORES UNDER 19 PROVINC.

1R
1R
1R
1R
1R
1R

1R
1R
1R
1R
1R
1R

1R
1R
1R
1R
1R

1R
1R
1R
1R
1R
1R

-TO

CASCINE VICA - RIVOLI
GIAVENO

PIANEZZA

TORINO

TETTI FRANCESI - RIVALTA

VILLARBASSE

TORINO
TORINO
TORINO
GRUGLIASCO
TORINO
TORINO

SAN MAURO TORINESE
TORINO
TORINO
MAPPANO
TORINO

TORINO

BORGARETTO - BEINASCO
TORINO

MARENTINO

PECETTO TORINESE
TORINO

VIA IVREA, 7
VIA BEALE SNC
FERRARI 3
VIA BOSSOLI 76/B
VIA PINEROLO 38

SAN MARTINO, 1

VIA

VIA

VIA DEI GLADIOLI 33/A
CORSO FERRUCCI 63

VIA MASSARI

VIA LEONARDO DA VINCI 24
VIA TIRRENO 303

C.APPIO CLAUDIO 106

PARCO LUIGI EINAUDI
VIA OCCIMIANO 17
VIA MERCADANTE, 133
VIA GALVANI, 48
VIA CAVAGNOLO 12/19

VIA DANDOLO 48/A
VIA FRATELLI CERVI, 8
VIA ROVEDA 34

VIA PER MONTALDO

VIA BUSELLO - ZONA TRE VIE

VIA GENOVA, 161



GIRONE A

BEPPE VIOLA CALCIO
ONNISPORT CLUB
RAPID TORINO A.S.D.
SAN GIORGIO TORINO

GIRONE B

ACADEMY LASCARIS ASD
BARCANOVA CALCIO
CARRARA 90

CENISIA A R.L.
G.A.R. REBAUDENGO

GIRONE C

ASD ACCADEMIA BEIBORG
AVIGLIANESE

BEIBORG

GO SPORT GRUGLIASCO ASD
VALLE DI SUSA S.C.

GIRONE A

ACADEMY LASCARIS ASD
CARRARA 90
CENTROCAMPO

G.A.R. REBAUDENGO
SSD REAL ORIONE V.

GIRONE B

BEPPE VIOLA CALCIO

CIT TURIN LDE

KL PERTUSA

BORGATA CIT TURIN
FOOTBALL CLUB MIRAFIORI
S.IGNAZIO SPORT

KL PERTUSA

RANGERS SAVONERA COLLEGN
BARRACUDA

CAMBIANO

TORINESE 1894 ASD
BACIGALUPO

SSD REAL ORIONE V.
CALCIO SETTIMO
CIT TURIN LDE

TETTI FRANCESI RIVALTA
OLYMPIC COLLEGNO
CASELETTE

PRO COLLEGNO COLLEGNESE
BSR GRUGLIASCO ASD

AUTOVIP SAN MAURO CALCIO
ACADEMY VANCHIGLIA
DORINA

RWC LUCENTO STARS
SKILLSTAR

BARRACUDA

CROCETTA CALCIO ASD
RAPID TORINO A.S.D.

BSR GRUGLIASCO ASD

ASD ACCADEMIA BACIGALUPO
SAN GIORGIO TORINO

CAMPIONATO A9 ALLIEVI UNDER 17 PROVINC.

SINTETICO
O SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO

SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO

TOTTA
COMUNALE
TOTTA
PRIVATO

"BEPPE VIOLA"
"GAETANO SCIREA"
"RAPID"

"NITTI"

"SOFFIETTI B"
"BARCANOVA™"
"CARRARA 90"
"CENISIA"
"SEMPIONE"

"FABBRICHETTE"

MARIO QUAGLINO

DATA
19/01/25
19/01/25
19/01/25
19/01/25

DATA
19/01/25
19/01/25
19/01/25
19/01/25
19/01/25

DATA
18/01/25
19/01/25
19/01/25
18/01/25
19/01/25

CAMPIONATO B9 ALLIEVI B UNDER

SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO

SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO

"SOFFIETTI B"
"CARRARA 90"
"CENTROCAMPO"
"SEMPIONE"
"ZANCANARO"

"BEPPE VIOLA"

"CIT TURIN"
"LINGOTTO"

"CIT TURIN"

"CORBO - MONTEPONI"
"ATI CUS"

DATA
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25

DATA
18/01/25
18/01/25
18/01/25
19/01/25
19/01/25
19/01/25

ORA

11:
10:

9:
11:

00
00
30
15

ORA

12
10
10
10
11

:00
:30
:30
:30
:15

ORA

15:
:30
:30
:30
:30

10
10
14
10

00

1R
1R
1R
1R

1R
1R
1R
1R
1R

1R
1R
1R
1R
1R

_TO_

TORINO
NICHELINO
TORINO
TORINO

PIANEZZA
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO

BORGARETTO - BEINASCO
AVIGLIANA

BORGARETTO - BEINASCO
GRUGLIASCO

SUsA

16 PROVINC.-TO

ORA

16:
:00

17

15:
:30
16:

18

30

00

00

ORA

17

10

:00
16:
16:
145
18:
145

30
30

45

1R
1R
1R
1R
1R

1R
1R
1R
1R
1R
1R

PIANEZZA
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO

TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
GRUGLIASCO

VIA PALATUCCI 12
VIA BERLINGUER, 40
VIA OSOPPO 3

VIA NITTI 6

VIA CLAVIERE 16
VIA OCCIMIANO 17
CORSO APPIO CLAUDIO,192/A
VIA REVELLO

VIA GOTTARDO, 10

VIA FRATELLI CERVI, 8
VIA GIOVANNI SUPPO, 10
VIA FRATELLI CERVI, 8

CORSO MARTIN LUTHER KING, 8

VIA DONATORI DI SANGUE

VIA CLAVIERE 16
CORSO APPIO CLAUDIO,192/A
VIA PETRELLA 40
VIA GOTTARDO, 10
VIA DEI GLADIOLI 39/A

VIA PALATUCCI 12

CORSO FERRUCCI 63

VIA GENOVA, 161

CORSO FERRUCCI 63

VIA LUDOVICO GEYMONAT 11
VIA MILANO 61



GIRONE C

A.S.D. NEXT GEN ALPIGNANO CALCIO LEINI

CASELLE CALCIO
CIRIE CALCIO 1946
VALLE DI SUSA S.C.
VENARIA REALE
CASELETTE

GIRONE D
CAMBIANO

MEZZALUNACALCIO VILLANOVA

PECETTO
POLISPORTIVA GARINO
TROFARELLO 1927

GIRONE A

A.P.D. PORPORATI
CROCETTA CALCIO ASD
BARRACUDA

FOOTBALL CLUB MIRAFIORI
KL PERTUSA

VIRTUS CENISIA

GIRONE B

AUXILIUM MONTEROSA

CIT TURIN LDE

SKILLSTAR

BORGO VITTORIA CIT TURIN
G.A.R. REBAUDENGO
TORINESE 1894 ASD

GIRONE C

CALCIO SETTIMO

CASELLE CALCIO

SAN MAURIZIO C.SE
VALLORCO

VIRTUS ACCADEMIA CALCIO

DATA ORA
ALLENDE - ERBA NATURALE 18/01/25 17:00 1R ALPIGNANO
SECONDARIO "N.2" ERBA NATURAL 18/01/25 18:00 1R CASELLE T.SE
SERGIO BRUNERO 18/01/25 15:00 1R CIRIE
MARIO QUAGLINO 18/01/25 15:00 1R SUSA
SINTETICO "DON MOSSO 4" 18/01/25 15:00 1R VENARIA REALE
19/01/25 15:00 1R CASELETTE

POL. PARADISO COLLEGNO
SAN MAURIZIO C.SE

REAL OLYMPIC COLLEGNO
DON BOSCO RIVOLI

PRO COLLEGNO COLLEGNESE PIERO GHIROTTO

DATA ORA

18/01/25 15:00 1R CAMBIANO
18/01/25 15:00 1R VILLANOVA D'ASTI
18/01/25 15:00 1R PECETTO TORINESE
18/01/25 18:00 1R GARINO - VINOVO
18/01/25 15:00 1R TROFARELLO

PSG SSDARL
A.S.D. NH10042
SANTENA 2014 GIORGIO FERRINI
BEIBORG SINTETICO "GARINO"
SPORTINSIEME PIOBESI T.SE VALENTINO MAZZOLA

MARIO ZANIRATO
COMUNALE

CAMPIONATO G9 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-TO

DATA ORA

18/01/25 18:30 1R TORINO
18/01/25 17:30 1R TORINO
19/01/25 11:00 1R TORINO
ABSOLUTE S.G. LA LOGGIA SINTETICO "CORBO - MONTEPONI" 19/01/25 16:45 1R TORINO
19/01/25 11:00 1R TORINO
19/01/25 10:30 1R TORINO

ONNISPORT CLUB
VIANNEY

SINTETICO "BEPPE VIOLA"
SINTETICO "ROVEDA"

AUXILIUM SAN LUIGI SINTETICO "BARRACUDA"
JUVENTUS F.C. SPA SINTETICO "LINGOTTO"
RAPID TORINO A.S.D. SINTETICO "CENISIA"

DATA ORA

DORINA SINTETICO "CENTROCAMPO" 18/01/25 17:00 1R TORINO
ASD REBAUDENGO SEMPIONE SINTETICO "CIT TURIN" 18/01/25 14:45 1R TORINO
CARRARA 90 COMUNALE 18/01/25 14:30 1R TORINO

SSD REAL ORIONE V. SINTETICO Cl1l "IVEST"
ACCADEMIA REBAUDENGO TO SINTETICO "SEMPIONE"

19/01/25 10:30 1R TORINO
19/01/25 9:30 1R TORINO

BARCANOVA CALCIO GLADIOLI 19/01/25 10:30 1R TORINO
DATA ORA
OLYMPIC COLLEGNO PRIMO LEVI 19/01/25 10:30 1R SETTIMO TORINESE

VENARIA REALE SECONDARIO "N.2" ERBA NATURAL 19/01/25 10:30 1R CASELLE T.SE
COMUNALE 19/01/25 10:30 1R SAN MAURIZIO CANAVESE
19/01/25 10:30 1R PONT CANAVESE

19/01/25 10:30 1R TORINO

CIRIE CALCIO 1946
ACADEMY LASCARIS ASD COSTA LAIA

CASTELLAMONTE A.S.D. SINTETICO "ZANCANARO"

VIA MIGLIARONE, 12

VIA ALLE FABBRICHE, 127/129

VIA BIAUNE, 1

VIA DONATORI DI SANGUE
VIA S.MARCHESE

VIALE SANT'ABACO, 3

VIA IV NOVEMBRE, 8
STRADA MEZZALUNA 13

VIA BUSELLO - ZONA TRE VIE

VIA SOTTI 22
VIA TORRICELLI 22

VIA PALATUCCI 12

VIA ROVEDA 34

VIA DANDOLO 48/A

VIA LUDOVICO GEYMONAT 11
VIA GENOVA, 161

VIA REVELLO

VIA PETRELLA 40

CORSO FERRUCCI 63

VIA SERVAIS, 200/3
VIA MASSARI

VIA GOTTARDO, 10

VIA DEI GLADIOLI 33/A

VIA PRIMO LEVI, 6

VIA ALLE FABBRICHE, 127/129

VIA CERETTA INFERIORE 36
VIA ROMA 46
VIA DEI GLADIOLI 39/A



GIRONE D

CASELETTE

GIAVENOCOAZZE
ACCADEMIA TORINO CALCIO
ALMESE CALCIO

VALLE DI SUSA S.C.

GIRONE A

ACADEMY FC TORINESE 1894
AUXILIUM VALDOCCO
S.IGNAZIO SPORT

SSD REAL ORIONE V.
BARCANOVA CALCIO
CENTROCAMPO

GIRONE B

CBS SCUOLA CALCIO A.S.D.
KL PERTUSA

POLISPORTIVA GARINO

RWC LUCENTO STARS

SAN GIORGIO TORINO
FORTITUDO CENISIA ASD

GIRONE C
BACIGALUPO
NICHELINO HESPERIA
BUTTIGLIERESE 95
DUOMO CHIERI A.S.D.
PECETTO

SAN REMIGIO

GIRONE D

AVIGLIANESE

OLYMPIC COLLEGNO
ORBASSANO CALCIO

ASD ACCADEMIA BEIBORG
DON BOSCO RIVOLI

GO SPORT GRUGLIASCO ASD

ROSTA CALCIO

POL. PARADISO COLLEGNO
CAPRIE GREEN CLUB CSA
AVIGLIANESE

GO SPORT GRUGLIASCO ASD

FOOTBALL CLUB VOLPIANO
ACADEMY LASCARIS ASD
BARRACUDA

AUTOVIP SAN MAURO CALCIO
GASSINOSANRAFFAELE
DORINA

ASD ACCADEMIA BACIGALUPO
MIRAFIORI A.S.D.

BORGATA CIT TURIN
ACADEMY VANCHIGLIA
RAPID TORINO A.S.D.
BEPPE VIOLA CALCIO

MEZZALUNACALCIO VILLANOVA

CIT TURIN LDE
TROFARELLO 1927
ONNISPORT CLUB

ABSOLUTE S.G. LA LOGGIA
MONCALIERI CALCIO 1953

VILLARBASSE
POL. PARADISO COLLEGNO
TETTI FRANCESI RIVALTA
ACCADEMIA TORINO CALCIO
ROSTA CALCIO

PIERO GHIROTTO
SINTETICO "COMUNALE"
SINTETICO "ATI CUS"
COMUNALE

LUIGI PORTIGLIATTI

GLADIOLI

SINTETICO "CENTROCAMPO"
SINTETICO "ATI CUS"
SINTETICO "ZANCANARO"
SINTETICO "BARCANOVA"
SINTETICO "CENTROCAMPO"

SINTETICO "CAVORETTO"
SINTETICO "LINGOTTO"
SINTETICO "GARINO"
SINTETICO "RICONDA"
SINTETICO "NITTI"
SINTETICO "CENISIA"

SINTETICO "CARRARA 90"
GIORGIO FERRINI

PARCO MAFFEI

BUOZZI

GIORGIO FERRINI

DOMENICO RUSSO - EX VIGNOTTO

COMUNALE

ALLENDE

COMUNALE "ALDO PORTA"
TOTTA

DON BOSCO

ORATORIO ORBASSANO CALCIO PRIVATO "FABBRICHETTE"

DATA
18/01/25
18/01/25
19/01/25
19/01/25
19/01/25

DATA
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
19/01/25
19/01/25

DATA
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
18/01/25
19/01/25

DATA
18/01/25
18/01/25
19/01/25
19/01/25
19/01/25
19/01/25

DATA
18/01/25
18/01/25
18/01/25
19/01/25
19/01/25
19/01/25

ORA

14
14
14
10
10

:30
145
:30
:00
:30

ORA

17
18
14
14

11

:00
:30
:30
:30
15:

00

:00

ORA

17
18

:30
:30
16:
15:
15:
120

00
00
00

ORA

18

14
14
14

:30
15:

30

:30
:30
:30
11:

00

ORA

14
14
14

10
14

:30
:30
:30
15:

00

:30
:30

1R
1R
1R
1R
1R

9A
9A
9A
9a
9A
9A

9a
9a
9A
9a
9A
9A

9A
oA
9A
oA
oA
oA

9A
oA
9A
9A
oA
9A

CASELETTE
GIAVENO
GRUGLIASCO
ALMESE
BUSSOLENO

CAMPIONATO H9 GIOVANISS. B UNDER 14 PROV.-TO

TORINO
TORINO
GRUGLIASCO
TORINO
TORINO
TORINO

TORINO
TORINO
GARINO - VINOVO
TORINO
TORINO
TORINO

TORINO

NICHELINO
BUTTIGLIERA D'ASTI
CHIERI

PECETTO TORINESE
MONCALIERI

AVIGLIANA

COLLEGNO

ORBASSANO

BORGARETTO - BEINASCO
CASCINE VICA - RIVOLI
GRUGLIASCO

VIALE SANT'ABACO, 3
VIA BEALE SNC

VIA MILANO 61

VIA GRANAGLIE, 30

VIA CASCINA DEL GALLO 2

VIA DEI GLADIOLI 33/A
VIA PETRELLA 40

VIA MILANO 61

VIA DEI GLADIOLI 39/A
VIA OCCIMIANO 17

VIA PETRELLA 40

CORSO SICILIA, 58
VIA GENOVA, 161
VIA SOTTI 22

CORSO LOMBARDIA 107
VIA NITTI 6

VIA REVELLO

CORSO APPIO CLAUDIO,192/A
VIA PRUNOTTO 17

VIA PRINCIPI DI PIEMONTE, 103
CORSO BRUNO BUOZZI, 1

VIA BUSELLO - ZONA TRE VIE
VIA VICO

VIA GIOVANNI SUPPO, 10

VIA TAMPELLINI, 41

VIA SILONE (EX NAZARIO SAURO)
VIA FRATELLI CERVI, 8

VIA IVREA, 7

CORSO MARTIN LUTHER KING, 8



